SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.
CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC

FONE: (47) 3255 0500
www.samaebru.com.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE – Edital nº 001/2019

 LOCAL DAS PROVAS TEÓRICAS OBJETIVAS

O Diretor Presidente do SAMAE de Brusque, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA O

LOCAL DAS PROVAS TÉORICAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Simplificado para os

cargos, conforme segue:

PROVA TEÓRICA OBJETIVA

CARGO LOCAL DA PROVA INÍCIO
DATA DA

PROVA

AGENTE DE ETA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA JOÃO

HASSMANN

Rua Nicolau Hassmann, 150 -

Guarani, Brusque - SC, 88350-

665

As provas terão

início às 8:00.
07/04/2019

AGENTE

HIDRÁULICO

AGENTE DE OBRAS

MECÂNICO

OPERADOR DE

MÁQUINAS

Conforme item 5.1.10 do edital 001/2019, os candidatos deverão comparecer no local

designado para a realização da prova teórica objetiva, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos do horário fixado para o seu início, comprovante de inscrição e documento de

identificação original com foto, o qual deverá estar em perfeitas condições, de maneira a

permitir, com clareza, a identificação do candidato.

De acordo com o item 9.4 do edital, não será permitido ao candidato entrar no local da prova

com atraso, ou seja, será desclassificado o candidato que não se apresentar pontualmente no

local e horário solicitado.

Brusque-SC, 27 de março de 2019.

DEJAIR MACHADO

Diretor Presidente

SAMAE – Brusque/SC